通知公告 您现在的位置  首页  > 政务公开  > 政府信息公开  > 通知公告

深圳市市场监督管理局关于加强标准领域专项资金管理使用的通知

信息来源：深圳市市场监督管理局  信息提供日期：2023-10-24 09:54  【字体： 大 中 小  】

各有关单位:

　　为确保深圳标准领域专项资金的有效管理，提高资金使用效益，现就有关事项通知如下：

　　一、资金使用的重点方向

　　根据国家、省市的重点标准化工作要求，以及市委、市政府的中心工作，我局将根据专项资金管理办法和操作规程的规定，在各年度申报指南中强化对深

圳市战略性新兴产业集群和未来产业等领域的支持，明确资金重点支持的方向。各申报单位所申报项目应紧密围绕重点领域开展，强化我市在重点领域的标准

化工作，助力产业高质量发展。

　　二、项目申报与验收规范

　　各单位开展项目申报必须符合国家及我市的有关政策法规和行业规定，严禁任何中介人员或中介公司代理开展项目申报。此外，申报单位必须提供社保缴

纳的有关材料以证明其合规性。对于课题研究类项目，申报单位需自行在中国知网查重，查重率超过30%的，我局将不予通过项目验收。

　　三、其他事项

http://www.sz.gov.cn/cn
http://www.sz.gov.cn/?dw=zwgk
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/

　　通过采购单位直选方式采购的标准领域专项资金辅助服务项目，同一个项目的同一个供应商最长只可服务三个连续自然年度。各项目单位应积极配合做好

与项目相关的各项抽查、绩效考评、审计、满意度调查等工作，以确保资金使用合规性和有效性。

　　请各单位严格遵守以上要求，共同推动深圳标准化的建设发展。

　　特此通知。

深圳市市场监督管理局

2023年10月20日

关于我们 - 版权保护 - 隐私声明 - 联系我们 - 网站地图

备案序号：粤ICP备05017767号    粤公网安备 44030402001126号    网站标识码4403000016

主办：深圳市人民政府办公厅   技术支持单位：深圳市大数据资源管理中心

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=17AD264FEB6274CDE053012819ACD901
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/gywm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/bqbh/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/yssm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzjy/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402001126